A c. 2 et authentica / persona per te et aliis quorum intersit recipienti et legitime sti-
pulanti. Nos ratum, ac firmum, semper habituros totum id, et quidquid, et 
quantum per te dictum ducem de Monteleon, nomine nostro, et pro nobis in 
praemissis, et circa ea procuratum, et actum fuerit, sive gestum, et numquam 
revocatum, sub bonorum iurium nostrorum ubique habitorum, et habendo-
rum omnium, hipotheca, et obligatione. Dattum et actum est hoc in oppido 
nostro Matriti die octava mensis octobris anno a nativitate Domini millesimo, 
sexcentesimo, octuagesitno sexto, regnorumque nostrorum vigesimo secundo. 
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Signum Caroli Dei gratia regis Castellae, Aragonum, Legionis, Utriusque Si-
ciliae, Hierusalem, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, To-
leti, Valentiae, Galleciae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corci-
cae, Murtiae, Gionnis, Algarbii, Algazirae, Gibraltaris, insularum Canariae, nec 
non Indiarum orientalium, et occidentalium, insularum, ac terrae firmae ma-
ris Occeani; archiducis Austriae, ducis Burgundiae, Brabantis, Mediolani, 
Athenarum, et Neopatriae, comítis Abspurgii, Flandriae, Tirolis, Barcínonae, 
Rossilionis, et Ceritaniae, marchionis Oristani et comitis Goceani. Qui prae-
dicta concedimus et firmamus, eisdemque nostrum regium comune sigillum 
pendens iussimus apponendum. 

Yo el rey 

Testes qui praemissis interfuerunt sunt don Gregorius de Mendoza, et Silva dux 
del Infantado, et Pastrana, don Gaspar de Silva, et Mendoza, et don Martinus 
de Guzman, marchio de Montealegre, omnes à Suae Maiestatis 

Signum don Joseph de Haro, et Lara Sacrae Catholicae Regiae Maiestatis con-
siliarii, eiusque secretarii in Sacro Supremo Regio Aragonum Consilio, cum ne-
gotiatione Regni Sardiniae, ac notarii publici per omnem terram, et ditionem 
suam, qui una cum praenominatis testibus praedictis interfui, et ipsius Regiae 
Maiestatis mandato scribi feci, et clausi. / 

Dominus rex mandavit mihi don Josepho de Haro, et Lara in cuius posse Sua A c. 2v. 

Maiestas concessit, et firmavit; visa per don loannem Franciscum Fernandez 
ab Heredia, et pro thesaurario generali, Calataiud, Pastor, Rull, marchionem 
de Canales, Valero, marchionem de Villalva, ac me pro consiliare generali. 
Vidít Heredia, et pro thesaurario generali 
Vidit don Joannes Baptista Pastor regens 
Vidit marchio de Canales 
Vidit Valero regens 
Vidit marchio de Villalva 
Vidit don Antonius de Calataiud 
Vidit don Ioannes Rull regens 
Vidit Haro, pro consiliare generali 

In Sardinia 

Poder que Vuestra Magestad da al illustre don Nicola Pinateli, y Aragon du-
que de Monteleon, en quien Vuestra Magestad ha provehido los cargos del vir-
rey, y capitan generai del Reyno de erdefi.a, para celebrar Parlamento gene-
rai en el. 
Curiae 
Bernardus Posul locumtenens in offitio protonotarii. 

195 

2 	 1687 novembre 6, Cagliari 
Nicola Pignatelli, viceré, luogotenente e capitano generale del Regno di 

Sardegna, in ottemperanza agli ordini del sovrano per la convocazione del Par-
lamento, dispone l'invio dí lettere a tutti i componenti degli Stamenti, perché 
personalmente o tramite procura si presentino a Cagliari il giorno 6 gennaio 
1688. Nel caso non comparissero, scaduto il termine fissato, le Corti procede-
ranno fino alla chiusura dei lavori. 

Die sexta mensis novembris anno a a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
octuagesimo septimo Calari. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinateli, ab Aragonia dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, marchio de Cerchiaro, et Ca-
ronia, comes de Barrelo, dominus civitatum de Rosarno, Briatico, et Messiano, 
oppidorumque de Montesoro, Montesardo, Sancti Georgíi, Sancti Laurentii, 
Terrae Novae, Ferolito, et Filocastro, miles insignis Ordinis aurei velleris, exi-
mius navarcus, et conestabilis Regni Siciliae, de Consilio Sacrae Christianae Re-
giae Maiestatis, illius prorex, locumtenens, et capitaneus generalis praesentis 
Sardiniae Regni, pro obtemperatione supradictorum mandatorum Suae Regiae 
Maiestatis, et vigore potestatis in supradictis mandatis regiis ei attributae ad ce- 

A c. 3 lebrationem / dicti Regii Generalis Parlamenti in hoc dicto Regno, de conci-
lio nobilis, et magnifici iuris utriusque doctoris don Francisci Pastor Regiam 
Cancillariam regentis, ad convocanda tria istius Regni Brachia, seu Stamenta, 
ecclesiasticum videlicet, militare, et regale, ad effectum Regii Generalis Parla-
menti celebrandi, opportuna iussit expedire litteras, quatenus personaliter, sive 
per procuratorem eiusdem tamen qualitatis, omnes, et singuli ex dictis Stamen-
tis comparere teneantur in hac civitate die sexta mensis ianuarii proximi ven-
turi anni millesimi sexcentesimi octuagesimi octavi, sub cominatione, quod 
dicto termino elapso, illorumque absentia non obstante, procedetur ad ulte-
riora, in dicto Generali Parlamento usque ad sui debitam conclusionem de 
quibus. 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius / 

3 	 1687 novembre 6, Cagliari 
Il viceré convoca l'arcivescovo di Cagliari perché il giorno 6 gennaio 1688